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REPUBLIXA E CHQIPERICE
GJYKATA & RRETHIT TIRANE
Nr. 43258  vVendimi

VEaNDIL

PER RREGJICTRIMIN E PERSOWNIT JURIDIK

Ne Tirane sot me date__ 4. ¢/, 199F une gjiygtare e Gjykates
cse Rrethit Tirane dﬁéyvﬁﬁ _Aaﬂ' morra ne shoyrtim kerkesen e
paragitur nga kerkuesi Kudret Likani pe rregjistrimin si person juridik
te Shogerise Tregetare Private "SHaeA.P.Pe" shep.ks che

KONSTATOV A

Se kerkesa e parasgitur nga kerkuesi Kudret Likani per
rregjistrimin ei person juridik te shogerise Tregetare Private "SH.A.P.D
cshepPeke me administrator z. Kudret Likani me kapital fillestar 100000 le
dhe me sgeli ne Fier ne Lagjen Apolonia, me kohezgjatje mbi 10 vjet dhe
objekt te veprimtarice ne fushen e transportit te udhetareve, urban,
interurban e internscional, trancsport e tregetim materialesh e mallrash
te ndryshme, eksport-import e tregetim te pjeseve te kembimit per
automjete, servie e riparim automjetesh, parking kolaudim, autoshkolla
ci dhe distributore per tregetimin e karburanteves. Kerkesz eshte e
drejte dhe gi e tille duhet pranuare.

PER KETO ARLSYH

Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992 dhe ligjit 7667
VENDOS A

Rregjistrimin ei person juridik te shogerise Tregetare
Private "SH.A.P.P." sh.p.ke me administrator z.Kudret Liksni me seli ne
Lagjen "Apolonia" Fier me kohe zgjatje mbi 10 vjet, me kapital fillestar
100000 lek me objekt te veprimtarise ne fushen e transportit udhetarve
urban e interurban e internacional, transport e tregetim te materialeve
e mallrsve te ndrychme, eksport import e tregetim te njeseve te kembimit
per sutomjete, servis per riparimin e automjeteve, parking kolaudim e
autochkolla =i dhe digtributore per tregetimin e karburanteve.

Kunder vendimit lejohet ankim ne shkalle te dyte.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE RI}ET IT TIRANE
Nr. / 300/

VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane ,sot me dt A | 10.2001 une gjyqtare e gjykates se Rrethit
Tirane,mbasi mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur prej shogerise “ SH.A.P.P.”
sh.p.k. me objekti depozitimi i vendimit Nr.1 dt 05.09.2001 te ortakut te vetem

KONSTATOVA

Se shogeria “SH.A.P.P” sh.p.k. eshte rregjistruar si person juridik me
vendimin Nr.13250 dt 09.01.1996 te Gjykates se Rrethit Tirane me objektin sipas
vendimit perkates.

Me vendimin Nr.1 dt 05.09.2001 te ortakut te vetem eshte vendosur:

Te pranoje si bashkortak me te drejta dhe detyra te barabarta Z.Arian Hyka
dhe ta emeroje ate administrator te shogerise tregtare ™ SH.A.P.P.” sh.p.k. mete
gjitha te drejtat dhe detyrat ge i jep statuti i kesaj shogerie i depozituar prane
gjykates se Rrethit Tirane.

Nga dokumentat ¢ paraqitura rezulton se kerkesa eshte e drejte dhe si e tille
duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te te ligjit 7667 dt 28.01.1993
VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin e vendimit Nr.1 dt 05.09.2001 te ortakut te vetem te shoqerise
“SH.A.P.P.” sh.p k.

Te behen ndryshimet ne kollonat perkatese.
Te ndahen rregjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. /38 9/‘0/4,
' VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me date 19.03.2002 une, grvgtaria ¢ Givkates se Rrethit Tirane, past
shgvrtova kerkesen per depozitim ne regpistrin tregtar te vendimit nr.2, date 0
15.03.2002 t¢ asamblese se ortakeve te shogertse tregtare “ SHLAP. P sh.p. k.
dhe dokumentave te tera te paragitura nga ortaku I vetem dhe admmistrator 1
kesay shogerie z. Arjan Tlvka

KONSTATOVA:

Me vendimin nr. 13250,dt.09.01.1996eshte registruar st person juridik
shogerta tregtare “ SHLAP.P.sh.p. k.
Ne baze te akut te themelimut dhe te statutit te saj, ajo ka qene krjuar nga dy
ortake z.Kudret Likan1 dh z. - Anan Hvka kv 1 fundit administrator; me kapatal
themeltar 1007000 leke me kontribut nga 50 %o te kuotave ose 50’000 leke
sejetlt.
Aktualisht nje prej ortakeve, z. Kudret Likany, 1 ka shitur kuotat e ty te kapatalit
prej 50% 0 ose 500 00 leke admunistratorit te kesaj shogerie z Arjan Hyka
Veprimi eshte miratuar nga asambleja ¢ ortakeve e cla me vendimin e sap nr. 2,
dt. 15.03.2002 vendost:
1- Aran FHyka te behet ortaku I vetem dhe admunisterator I shogerise.
2-Te behet shtese ne objektn e veprimtarise st me poshrte :
“Agjenst transportt udhetaresh dhe organizim transporti me taksi
-Aggenst Turistike e sherbime te yera hotelert, restorant ¢ magazinime per te
terte.
3-Te ndryvshohet emertimi I shogerise nga “SH.AP.P.” sh.p.k. ne Shogera
Tregtare private “ARJANI” sh.p.k.
4- Te ndryshohet permbajtja e vules nga “Firma Prvate SH.AP.P. sh.p.k
import eksport Fier Albania ne “ARJANI” sh.p.k. import —eksport Tregti-
Transport-Turizem
Ne keto kushte kerkuest kerkon depozitimin ¢ vendimit nr. 2, dr. 15.03.2002 te
asamblese se ortakeve ne regjistrn tregtar.
Kerkesa eshre ¢ drejte dhe s1 e tille duhet pranuar.
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I SHOQERI-E TREGETARE "SH.A.P.

P, fHePoKe

Ne bage te Ligjit Nr.7512, date08.10,1991 "Per sanksionimin dhe
mbrojtjen e prones private, te nismes se lire te veprimtarise private

dhe privatizimit™ ei dhe te Ligjit Nr.7638, date 19.11.,1992 "Per shogerit
tregetare™ me vullnetin e tij te lire Kudret Tajar Likani me zotesi te
plote juridike per te vepruar shpall si vijons

NENI 1
Formohet shogeria tregetare private "SH.A.P.P." shep.k. me
themelues Kudret Tajar Likani.

NENI 2

Kjo eshte nje shogeri me vergjegjesi te kufiguar dhe perballon
humbje vetem deri ne kufirin e vlieres se kontributit te themeluesit ne
kapitalin themelor.

NENI 3

Shogeria e ka seline e saj ne Lagjen "Apolonia"™ Fier. Ajo mund
te hape edhe seli te tjera te dyta, dege filiale, perfageei dhe agjensi
operative ne te gjithe teritorin e Republikes se Shqiperise dhe me

miratim te organeve kopetente edhe jashte vendit.
NENI 4
chogeria do te kete kohezgjatjen e veprimtarise ne eaj ekonomike
ne nje afat te pacaktuar mbi 10 vjet.
NENI 5

Objekti i veprimtarise do te jete: transport udhetaresh urban,
interurban e internacional, transport e tregetim te materialeve e
mallrave te ndryshme, eksport-import e tregetim te pjeseve te kembimit
per autonjete, servis per riparimin e automjeteve, parking-kolaudim,
autoshkolle si dhe dietributore per tregetimin e karburanteve.

NENI 6
Kapitali filleetar i shocerise eshte 100000 lek e perbere nge
kuota e Kudret Tajar Likani.
NENI 7
chogeries ka vulen e saj me permbajtje:s Firma Private "CHeAo Po P "
shepeke imp.exp. Fier Albania.
NENI 8

Organet drejtuese te shogerise do te Jjene:
- Administratori
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— Komisjoni i revizionimit
Fusha e veprimit, menyra e punes se organeve
drejtuese do te rregullohen me statut.
NENI 9
Administratori i shogerise "SH.A.P.P." sh.p.k. eshte
ze.Kudret Tajar Likani.
NENI 10

Shogeria konsiderohet e krijuar ne perputhje me nenet
e ketij akti themelimi e te statutit i cili formulohet e nenshkruhet

nga administratori, si dhe ne perputhje me legjislacionin shqipetar
ne fuqi.
NENI 11
Statuti i shogerise "SH.A.P.P." sh.p.k. eshte pjese
perberese e ketij akti themelimi.
NENI 12

Ky akt themelimi perpilohet ne disa kopje per tju
shperndarre organeve kopetente dhe nje kopje mhetet ne dokumentacioni
e shogerise,

ORTAKU I VETEM THEMELUES
Kudret Lik
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1 “HOQERICE TREGETARE PRIVATE
" HeAePePe® SH.P.Ke

Ne baze te Ligjit Nr.7512, date 08,10.1991 "Per canks ionimin dhe
mbrejtjen e prones private, te nicmes se lire te veprintarise private
te pavarur dhe privatizinit®, si dhe te Ligjit Nr.76368, date 19.11.19%
"Per shogerite tregetare™ me vullnetin tim te lire: Kudret Tajar Likan
i datelindjee 1961 me motesi te plote Juridike per te vepruar,
ehpall ei viicng

FORMIMI I “HOQERI®E TREGETARE PRIVATE
NENI 1
Formohet rhogeria tregetare private e emertuas "SHedAePePe® SH,P.K.
@e themelues z.Kudret Tajer Likand.
FORMA
HENI 2

Fhogeria private tregetare "“HeA.P.P." sh.p.k. eshte shogeri me
pergjegjesi te kufisuar dhe perballon huabje vetem deri ne kufirin e
vlieres se kontributit ne kapitalin themelor.

SBLIA B “HOQERI"K
NENI 3

“hogeria tregetare private "HeAePaPe™ shepeks @ ka reline e eaj
ne lagjen "Apolonie" Fier, Ajo mund te hani seli te tiera te dyta,
dege filiale, perfagsi =i dhe agjenci operative ne te gjithe territori:
@ Shqiperise dhe me miratim te organeve kopetente edhe jashte vendit.

KOHEZGJ ATJA B “HOQERI® 1

NENI 4

fhogeria tregetare private " HeAePePe” sh.p.k. do te kete kohe-
zgjatjen e veprimtarise se saj ekonomike ne nje afat te pacaktuar mbi
10 vjet dhe mund te shperbehet ne ¢do kohe pner ¢fardo shkaku.

UBJEKTI I VEPRINTARICRE

NENI 5

Objekti i veprimtarise do te Jete: traneport wihetaresh urban,
interurban e internacional, transport e tregetin te materianleve e
mallrave te ndryshme, eksport import e tregetim te pjeseve te kembimit
per automjete, servie per riparimin e autonjeteve, parking-kolaudim,
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‘-uﬁigihkolle 21 dhe distributore per tregetimin e karburanteve,

KAPITALI 1 “HOQERI E
NENI 6

Kapitali fillestar i shogerise eshte 100000 leke i perbere
nga kuota si ortak i vetem themelues, Kapitali mund e ndrysho je
eipas vendimit qe mund te marre ortaku i vetem themelues,

NENI 7

Kapitali i shogerise perbehet nga kapitali fillestar,
njetet e xhiros dhe te tjera te nevoe jeshme te luajteshme apo te
raluajteshme Per ushtrimin e aktivitetit te shoqerise,

NENI 8

Kuota e kapitalit fillestar eshte e derdhur ne banke ne
llogarine bvanksre te shoqerise si dne te rregjistruara ne librin e

llogarise e shogerise,

NENI 9

Pitimet qe do te realigzohen gjate veprimtarise e qge
konkretizohen ne nxjerrjen e bilanceve periodike e vijetore ndahen
pasi jane shlyer detyrimet,

HENI 10

fhogeria tregetare private " HeAo PP, " #hep.ks eshte
perdoruese dhe disponuese e pasurice se saj, Ajo mund te bleje dhe
mand te shfrytezoje te drejta te tiera materiale e Jo materiale, duke
perfshire edhe te drejten e shitjes se pasurise 5e vet tek te tretet,
Ne Republiken e “hgiperise kjo shogeri gezon te drejta oi ¢do person
tieter juridik shqipetar ose i1 huaj ne perputhje me legjirlacionin ne
fqu.o

NENI 11

Shogeria tregetare private " HeAo Po P, " chepeks vepron ne
rregjistrin e prones dhe merre persiper te drejta dhe detyrime vetem
brends kapitalit te eaje.

ORGANET DREJTUESE TE “HOQERISE

NENI 12

Organet drejtuese te shogerise do te Jenes
- Administratori
~ Komisjoni 4 revizionimit¢
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NS Fusha e veprimit, perberja dhe meényra e punes se organeve

drejtuese do te rregullohen ei me poshte:

Themeluesi i shogerise e geverise ate, duke u mbeshtetur
ne te drejten e tij te prones private me objektet e investuara ne
shogeri,

NENI 13
Administratori i shogerise emerohet ZeKudret Tajar Likani.
NENI 14

Shogeria fiton zotesine e saj per te vepruar me rregjis-
trimin e saj ne Gjykaten e Rrethit Tirane dhe ushtron veprimtarine
ekonomike me rregjistrimin ne organin perkates tatimor.

NENI 15

Shogeria ka vulen e saj, me permbajtjes
Firma Private "SHeA+.P.P," SH,P.K. imp.exp. Pier Albania

NENI 16

Ne kete shogeri, me deshiren @ ortakut te vetem mund te
aderojne persona persona fizik ose Juridik, te cilet pranojne aktin
e themelimit dhe statutin e kesaj shogerie.

NENI 17

Administratori dhe personi i ngarkuar prej tij jane te
veshur me te gjithe fugine per detyrimin e zakonshem dhe te jashtza-
konshem te shogerise pa asnje kufizim. Ata kane mundesine per te kryer
te gjitha aktet qe konsiderojne te pershtateshme per arritjen e
gellimeve te shogerise. Ata kane te drejte midis te tjereve, te blejne
e te kembejne pasurite ge lidhen me shogeri te tjera te ngritura brend:
dhe jashte vendit duke siguruar pjesemarrjen per qellimet e veprimtari:
te parashikuara nga Neni 5 i ketij statuti. Ata kryejne gdo lloj
veprimi prane te gjithave gyrave shteterore e private qe kane te bejne
e garancite dhe veprime hipotekare te kryera prane institucioneve
bankare e finaneiare si veprime depozitimi, kreditimi, pagesa dhe
arketime, =i dhe veprime te tjera qe i sherbejne aktivitetit. Ne keto
raste personi i ngarkuar nga administratori eshte i detyruar te
njoftoje e ti jap llogari atij.

NENI 18

Administratori i ghogerise emeron administratore te tiere
te cileve ne aktin e themelimit u cakton detyren dhe pPagen, po keshtu
vepron edhe me personat e tjere te punesuar. Shogeria merr persiper
te respektoje rregullat e punesimit ne Republiken e Shqiperise dhe
sigurimeve shogerore, ndersa te gjithe te punesuarit Jane te detyruar
te pranojne statutin e shogerise,
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N MARRDHENJET E PUNES

NENI 19

Marrdhenjet e punes ne kete shogeri rregullohen nepermjet
kontrates se punes. Per geshtjet ge nuk rregullohen ne kete kontrate
gbatohen dispozitat e legjislacionit shgipetar ne fuai. Mosmarrveshjet
e punonjesve me shogerine do te ggijidhen ne gjykaten shqiptare.
Punonjesit e emeruar nuk marrin pjese ne ndarrjen e fitimit te realiszua
nga shogeria gjate ushtrimit te veprimtarise se saj, nese ne kontrate
nuk eshte parashikuar ndryshe.

BILANCI DHE TE ARDHURAT

NENI 20

Veprimet ekonomiko-financiare te shogerise do te mbyllen
me 31 Dhjetor te g¢do viti. Ne fund te g¢do periudhe ushtrimore bilanci
kontabel mbyllet sipas ligjeve ne fugi. Bilanci kontabel miratohet dhe
nenshkruhet nga administratori. Me miratimin e tij vendoset per
krijimin e fondeve te ndryshme si ate te akumulimit, rezerve etj.

NENI 21

Pe ardhurat neto, pas vegimi%d te fondevete permendura me
siper dhe shlyerjes se detyrimit fiskal 1 mbesin ne perdorim ortakut
te vetem te shogerise. Konvertimi i parase se realiguar nga veprimtari
do te behet sipas kushteve ge do te kete banka kombetare ose bankat e
tjera dhe gransferimi i saj do te behet sipas ligjeve shgipetare.

<HPERBERJA E SHOQERISE

NENI 22

Shperberja e shogerise mund te behet ne ¢do kohe per
gfardo nga shkaget: humbje e kapitalit, pamundesi veprimi, ose me
vendim te ortakut te vetem. Ne kete rast ortaku i vetem vendos mbi
menyren e likujdimit dhe cakton nje ose me shume likujdator duke
percaktuar detyra. Administratoret dhe likujdatoret jane pergjegjes
per ruajtjen e pasurise perderisa tju dorezohen personave perkates
fizik e juridik duke likujduar ne radhe te pare personat e trete te
shogerise.

DISPOZITA TE PERGJ ITHESHME
NENI 23

Persa nuk eshte shprehur ne kete statut i referohet
plotesimeve gqe do te beje administratori, si dhe ligjeve te veganta
te legjislacionit shqipetar, Ndryshime% dhe plotesimet e ketij statut
behen ne te njejten menyre e progedure me te cilen nxirret vete statu
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*“/ NENI 24

Ky statut perpilohet ne disa kopje per tja shperrndare
organeve kopetente =i dhe nje kopje mbetet ne dokumentacionin baze
te kesaj shogerie. statuti miratohet nga ortaku i vetem themelues

dhe miratohet nge ai rregullisht.

yaow

ORTAKU I VETEM THEMELUES
Kudret Likani
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KONTRATE SHITJE E KOUTES SE KAPITALEVE NE
SHOQERINE SH.P.K. SH.A.P.P. Fier

Ne Fier, sot me daten /5 -3 ~2¢02 ./ midis paleve:
SHITES : KUDRET LIKANI, i biri i Tajarit, d1.1967, lindur dhe
banues ne Fier, lagje “15 tetori” me nr.
BLERES: ARJAN HYKA, i biri iMyrtos, dl.1966, lindur dhe
banues ne Fier, lagje “16 prilli”, me pas.0142002 pas.
Ne perputhje me ligjin “Per shoqerite tregetare” , lidhim kete
kontrate: Shitesi Kudret Likani se bashku me bleresin Arjan Hyka,
jane ortake ne masen 50 % ( pesedhjete perqind) secili ne
shogerine tregetare private SH.A.P.P. sh.p.k. me gender ne Fier, e
rregjistruar kjo Shogeri ne rregjistrin tregetar te shogerive private
ne Gjykaten e Tiranes me nr.13250 dt 9/1/1996 dhe vend.13250/1
dt 02/10/2001--- .

Kjo vertetohet me vendimin e gjykates, permendur me siper
si edhe aktet themeluese te shogerise, statuti dhe akti i themelimit.

Me anen e kesaj kontrate, shitesi Kudret Likani i shet bleresit
Arjan Hyka pjesen e. tij te ortakerise prej 50 % (pesedhjete
perqind) e percaktuar ne leke ne shumen 50 000 (pesedhjete mije)
leke te reja. Kete vlefte shitesi Kudret Likani, deklaron se e ka
marre ne dorezim prej bleresit dhe palet per kete gellim nuk kane
asnje pretendim.---

Bleresi Arjan Hyka pranon blerjen e kuotes se kapitaleve si
me siper dhe deklaron se nuk ka asnje pretendim.

Gjithashtu bleresi Arjan Hyka merr persiper, te gjitha
detyrimet ndaj shtetit, bankes, ge do te lindin ne te ardhmen.—

Ndersa detyrimet ge mund te ekzistojne te tilla ndaj te
treteve (bankes, shtetit, ose personave te ndryshem fizike dhe
juridike) jane ne ngarkim ne shitesit Kudret Likani.

Pra me kete akt bleresi Arjan Hyka njihet ortaku i vetem 1
gjithe shogerise me kapital 100 %.---

Kontrata pasi lexohet dhe gjendet e rregullt, nenshkruhet prej
paleve.---

PALET
SHITESI BLERESI

Hybe

g



REPUBLIKA SHQIPERISE
ZYRA NOTERISE FIER
NR. .//9 REP.

Fierme /5 /3 fovo 2

VERTETIM
Vertetohen nenshkrimet ¢ zZKUDRET LIKANI dhe ARJAN
HYKA te njohur personalisht prej meje noteres, ( pas. 0257662,
Dhe nr.0142002) te afte per te kryer veprime juridike, te cilet u
paraqit para meje dhe deklaruan se nenshkrimi i vena ne kete akt
eshte i tyre. Une noterja ne baze te nenit 39/h te ligjit 7829 dt 01-
06-1994 “Per Noterine”, e vertetoj rregullisht.---

PULLE TAKSE NOTERE ARIANA DODI
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KERKESE : GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

KERKUES SH.A.P.P. sh.pk. Fier.

Une kerkuesi ARJAN HYKA, jam ortak i vetem

i shogerise me pergjegjesi t€ kuflzuar SH.A.P.P. me gender ne
Fier. . 0

Themelimi i kesaj sho rie es &Lbere me Vendimip! €
Gjykates s€ Tiranés me 1‘{5}1
nr.nr.13250/1 dt 2/10/20%\% ~ > Ny

Me kontrate shitje ! Kuotes(3e kapitaleve dhe vg‘n(aimin‘ Qé\l
te bashkangjitira kesa] kerkese, jane bekek./disa ndryshime” ne
shogeri, dukel U hjohur une & '
vetem. N

Per kete gellim, kerkoj nga kjo (Séy}kate, p\%‘s&'yrimi}a me
nje vendim te posacem te ketyre ndryshimeve. N g

) KERKUESI
$  ORTAKU 1VETEM

/z}j,a Hy -

S AN
£~
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250 DT 9/1/1996  dhe vendimin\

osi |ARJAN H¥KA siyprtak i
v b




REPUBLIKA SHQIPERISE
7ZYRA NOTERISE FIER
NR. /7% REP.

Fier me /5/c Z"/u,-(_ 2

VERTETIM
Vertetohen nenshkrimi 1 , ARJAN HYKA identifikuar me
pas.personale me nr.0142002) i afte per te kryer veprime juridike, 1
cili u paraqit para meje dhe deklaroi se nenshkrimi i vene ne kete
akt eshte i tij. Une noterja ne baze te nenit 39/h te ligjit 7829 dt 01-

06-1994 “Per Noterine”, e verteto) rregullisht.---

NOTERE ARIANA DODI

PULLE TAKSE
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REPUBLIKA SHQIPERISE
SH.A.P.P. FIER

Nr. /7 prot. Fier me /5-03 202
VENDIM Nr2

Ne Fier, sot me daten /5 - 3 2002 ne mbledhjen e
ortakeve te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar SH.A.P.P.sh.p.k.
Fier, .
1-KUDRET LIKANI, ortak,

7 ARJAN HYKA , ortak dhe administrator i shogerise,
shogeri kjo e rregjistruar ne Giykaten e rrethit Tirane me nr. 13250 dt

9/1/1996 dhe vendimin 13250/1 dt 02/10/2001, me objekt veprimtarie sipas
vendimeve perkatese , U VENDOS:

1- Arjan Hyka, te behet ortaku i vetem dhe administrator i shogerise.

2- Te behet shtese ne obj ektin e veprimtarise se shogerise si me poshte:

“Agjencl transporti udhetaresh dhe organizim transporti me

taksi-Agjenci Turistike € sherbime te tjera hoteleri, restorant €

magazinime per te trete.

3-Te ndryshohet emertimi 1 shogerise nga SH.A.P.P. sh.p.k. ne
Shogeri tretegare private “ARJ ANI “ sh.p.k.

4- Te ndryshohet permbajtja € vules nga “Firma private
SH.A.P.P. sh.pk. import-eksport Fier Albania ne “ARJANI”
sh.p.k. import-eksport Tregeti—Transport—Turizem.

Pasqyrimi i ketyre ndryshimeve ne rregjistrin e shogerive
tregetare ne Gjykaten € Tiranes.

ORTAKET o ,
"/ ﬂ}ﬂ‘ PV /7/ j /{,Q-\ / i 4
/ f Y/ i - - -

[Pt




REPUBLIKA SHQIPERISE
ZYRA NOTERISE FIER
NR. 7/ REP.
Fier me

VERTETIM
Vertetohen nenshkrimet ¢ , KUDRET LIKANI dhe ARJAN
HYKA te njohur personalisht prej meje noteres, ( pas. 0351 €€ 3.p
Dhe nr.0142002) te afte per te kryer veprime juridike, te cilet u
paraqit para meje dhe deklaruan se nenshkrimi i vena ne kete akt
eshte i tyre. Une noterja ne baze te nenit 39/h te ligjit 7829 dt 01-
06-1994 “Per Noterine”, e vertetoj rregullisht.---

NOTERE ARIANA DODI




- AEULLETAKQE:
VL TN -

KONTRATE SHITJE

ba

KUCTES SE KAPITALEVBﬂ 1Y

NE SHOQERINE "SH.A.P.P3"shpk FIER

Ne Fier, sot me deten Qﬁ~—0§ “gOQLmidig palave:

SHITES:KUDRET TAJAR LIKANT ,,d1.25/08/1967, lingur dhe banues ne Figpr,
lagje "I5 tetorin, person 1 njohur nga noteri persona-
lisht,

BLERES: ARJAN MNYRTC HYKa, i datelindjes I5/04/1966, lindur dhe bani
ne Fier, lagje "I6 prilliv, ldentifikuar me pasaports
personale me nr.0T42002,

he perputhje me ligjin kryhet kjo kontrate shitje ¢ kuoteg =2 kapita
leve ns shogerine "SH.A.P.P."Figr:

Shitegi Kudret Likani, aktualisht eshte ortaku i vetem ghs
administrator i shoqerise tregetare privats "SH.A.P.E.M me gender he
Fier,shoqeri kjose cila sshts e rregiistruar si person juridik ne
r

(6]

egilstrin fregetar te Gjykates se Rrethit Tirane, ms numer I3250
date 09/0I/T996==~

Nega ky dokumentacion, vertetohet se shitesi Kudret Yikani, ka
Nz pronesine ¢ t1j te gJjithe kapitalin fillestar te Shepeke"SH.4 P F!
Fier (oge I00 % %g kapitalit), ¢ percaktuar ne lake ne shumen I00 QO(
(njeqind mije) lekes—m-—

Mz anen e ketij alkti, shitesi i shet bleresit 50% (resedhiste
pergind) te ketij kapitall, te percaktuar ne lek ne shumen 50 000
(peseéhjatemije)g shume ¢ cila eshte pagtar dhe pralet nuk kane prete-
ndime. Qe nga ky woment e ne vazhdim, te dreitat dhe detyrimet ge ka
shoqeria, do te jene ts porbushketa per dy palet e kesaj kontrate,
shitegin Kudrset Likani che bleresin Arian Eyka, ndersa cdo ¢ drejte
dh= detyrim 1 palikuiduar deri me sot, do te jene ne ngarkim te

4
shitesit Kudret Likani.—--
Blaresi Arian Eyka, dsklaron se ka blsre nga shit:zsl Hudret
Likani, 50% te kapitaleve te shpk "SH.A.P.P."Fier dhe qe nga ky mom-

D

nv, shitssi dha bleresi Jane bashkeortake no shogeri me te drejta
he detyrime ts bargbarts.—--

Fow Y

Kontrata pasi lexchat nga te dy palet dhs gjendet ns parputhje
me vullnetin e tyre te lire, nenshkruhet vullnetarisht ~=-

PALET KONTRATUESE

Hns 5 =agry b iy




REPUBLIKa SHQIPERISE
» ") ZYRA B NOITRISE FIER

) |

L e G/9F rep. Fier me I3/09/2B0I

i e

TERTETIM

Vertetohen nenshkrimet e z. TEIXR KUDRE T4J4R LIKANI,
41.25/08/1967,1indur dhs banues ne Fier, i ajohur praj maje
notsrsg personalisht dhe z.ARJAN MYRTO HYKA ,41.T5/04/T965, 1ind
dhe banusg ns Fier, mc nr.6Il42002 pas.parsonale, te alflbe per
te kryar vsprime juridike, to nilet deklarusn se nenshkrimet e
vena ne kete akt jane te tyret. Une noterja ne bazae te neneve
39/h te ligjit 78294t 0I/06/I994 "Fer Yoterine™, ¢ verteto]

rregullishte--=

NOTERE ARIANA DODI




PULLE TA,K?{E :

REPUPLIKA E SHQIFERISE
SHaogeria tregtare private
"SH AJP.P," FIER

Nr_F _Prot.

we 05/09/200%

=]

[N

(€]
3

VENDIM Nr

Ne Fier sot me dt.05/09/2Q01 une ortaku i vetem dhe
SH, A P P." sh.p.k.

administratori i shogerise trgtare private
Prevwlstriu

KUDRET LIKANI rregjistruar si person juridik ne

trgetar te siykates rrethit TIRANE me nr. 13250 dt.09/01/199¢

me seli lagja
i udhetareve urban,interurban e i
te materjaleve e mallrave te ndryshmne
mbimit per automjete, servis per riparimin
koslaudim e autoshkolla si dhe distributore per tre-

teve,parking
getimin e xarburanteve." Mora vendimin nr 1-Ie pranoje si bashke-
7. ARIAN HYKA dhe ta

ortak me te drejta dhe detyra te barabarta Z.
emeroje ate Administrator te shogerise tregetare private e"SH,A,P,P."
itha te drejtat dne detyrat qe i jep statuti i kesa] shogerie

"Apollonia" Fier me objekt ve rimtarie"Transporv

J P E
nternacional, transport e tr regetim
,eksport-importv e tregetim te

pjeseve te ke e automje-

me te gJ
i depozituar prane gjykates se rrethit TIRANE,

Ky vendim hune ne fuqi menjihere pas depozitimit
he nryshimeve perkatese ne te.

prane rregjistrit

tregeter te Gdykates rrethit Tirane

CRTAKU Per shocerine tregtare private

"SE,A.P.P." sh.D.k
EERN R KUDRET LIKANI
ADMINISTRATOR

s H




REPUBLIKA SHQIPERISE
ZYRA F NOTERISE FIER
Nro_4/5Y repe Fler me I3/09/2B0I

VERTETIM

Vertetohen nenshkrimet e z. XXIXR KUDRET TAJAR LIKAIL,
A1,25/08/7567,1.4ndur Adha banues ne Fier, i njohur prej meje
noueres paraonalisht dhe z ARJAN MYRTO HYKA,d1.15/04/1966, 1ind
dhe bannes ne Fiaer, me nr.8I142002 pas.personale, te afte per
te keysr veprime juridike, te oilet deklaruan se nenshkrimet e
van3 na ketas akt jane %8 Syrst. Une noterja ne baze te neneve
39/h te iigiit 78294% 0I/06/I994 ®Per Noterinev, ¢ verteto]
rragullicht ¢ ==

NOTERE ARIANWA DODI

7



. _._4 O 8 iy I . , 2
jeria tregtare privaEg;,,’—a'““““f;‘—w__ﬂ 0Zf . ,
> ’EC - ¥ m3305/03/2001

"SH.A.P.P."sh.p.k. FIER OX .14 Fie
‘ K. ? Prot.
|
‘ : LREJTUAR: Zpl M/

V GJYKATES RRETHIT A
‘ TIRANE

Ne Fier sot me dt.05/09¢ 2C01 une ortaku i vetey gpe 1270
administratori i shogerise tregtare private "SH.A.F.P."sh.p.Wd [\ /

KUDRET LIKANI rregjistruar si person juridik ne rregjistrin t¥egta W f
' te Gdykates rrethit TIRANE me nr.1325C dt.09/C1/1996 me seli
lagjen "Apollonia" FIER me objekt veprimbarie "Transport i udhepargve

leve e mallrave te ndryshme,eksport-import e tregetim te pjeseve

te kembimit per automjete,servis per riparimin e automjeteve,

. parking koalaudim e autoshkolla si dhe distributore per trey;

e karburanteve" Kerkoje depozitimin prane rregiistrit trege

| te GJykates rrethit TIRANE te vendimit nr. 1 dt.05/09/2001 te
' ortakut te vetem dhe administrator i kesaj SHogerie Z,

KUDRET LIKANI bashkangjitur kesa] kerkese.

ME RESPEKT
Per shogerine"SH.A.P.P." she.p.k
KUDRET LIKANI

Administrator

I s *nad ihea hanhoo 73 " I 1 1 Nnerenn 3 + nhred media noter
d1.I1967,1indur dha banues ne rier, 1 nhjohur personallght pr e cter
e kip kerkess ~hte nenshkrvar

EWG T LEKE
‘ RISHQIPERISE
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5e

DEKLARARZE

MIDIS
DEGES 8} BATKES mgaﬁrmx KCMBETARE PIER
Nga zﬂ'-f""ﬂ‘: D0 e
Pirfaq¥suesit t¥ _ AT/ (shepeke)
Syl g

Fregjistrim juridik t# fondeve t¥ deposituara pbr llogari téshoqirias¥
A A T ( shepeke) ( N8 krijim e sipsx).

Paltt bien dakort si m¥ poshtdy

P¥rfaqbsucsit depozitojn¥ pran¥ desds s¥ bankds Tregdtare shqaiptare
Pler ohumbn pred (<t lci . lpiw 1logardl t8 shoqirisd S 7
shepsRa{ nd krdijim o aipiz)e¢

Kjo shuwd do L¥ 2ri)¥ ¢ L1lokuax ub k¥3¥ llogeri m¥ tepir s8 yi¥
rmia] ( afatbrenda t8 0111t ajykata Eshtd o detyruar 1ligjérishtt¥ vonde

o038 lidhje me kSrkesin & aplikimilt) deri sa rng2 ana e tij t8 poraqitet
ndérmjet t¥ gjith¥ dokumentaocionit t& kirkuar nga banke dhe vendimii

rregjistrimit n¥ gjykatl,

Dega e k8. 8 koubEtare tregétare Fier Pranon depozitimin e shumés e¥
< e

m&sipégme, duke i Ahtn¥ deposituesit ( pdrfaq¥ouesit) ertifikatén e

depozitimit "t% fondeve me q#llim q¥ t8 paraqiten n¥ giykat#n pirkatése,

NE rasat oe pirfagbsuesl k¥rkon t¥ trheq¥ shumin e sipbr pirmendur pa
paraqitur dokumentacionin e kérkuar m¥ ohpdr duhet tH¥ kthejd mbyapshtd
aztifikatia orzjinale qt Hsht¥é dhfin¥ atij pbr ta paraqitur né gjykats.

“x shirbimin q¥ do t¥ krye] bmnke do t§ zbatohen kBto komisiones

P
a’ 500 lek pBr sh.p.ks me kapital t¥réshisht shqiptay
b) 50 # USD pér she pyke me kapital t¥ huaj paverdsisht nga raportet
8 kanb plrgindjet a kapitalit ndaj partinerséve .
ﬁjo norveshje neénshkruhet nd dy kopje prej té cilave sejoila nga paldt

e —

_ me¥ nga 1 gopae.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. {6} Rep.
Nr. /Y Kol.

VERTETIM

Ne Tirang, sot mé datén 09/01/1996, para meje noteres
publike Mirande Xhemalge u paraqit personalisht Kudret Likani, me
nre letérnjoftom@32199, madhor, me zotdsi t8 plots Juridike dhe p
vepruar, 1 cili deklaroi se sa sipsr Jané néns krimet e tij
noterja e veérteyoj sipas ligjdit.

er tE
a dhe un

NOTERE
MIRANDA XHMEMALCE

NOTERE //

TEL 262,847/ y

TIi= a,it_j y
f:";" / 'f
Ve 1./
\"f’
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._GZ:E#PUBLIKA E SHQIPERISE
~° DHOMA E NOTERISE TIRANE

¥V o
g 48~

N"“-’-’--'—""“//Iﬁ-ro /C)() Rep.
NI‘- ‘E i} KOlo
VERTETIM
/ N&é Tirans, sot mé datén 09/01/1996, para meje noteres
publike Miranda Xhemalge u paraqit personalisht Kudret Likani, me
nr. letérnjoftom@32199, madhor, me zotési t& plote juridike dhe pér t&
vepruar, i cili deklaroi se sa sipér jang néns krimet e tija dhe uné

noterja e verteyoj sipas 1ligjit.
NOTERE
MIRANDA XHEMALCE

N OTERE/
TEL 26z/§3;;f
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KERKLE S B

e

KERKUE S Te KUDRLT LIKANI, 1 bird 1 Tajarit, i dtl .

né Fier, Llagia 15 tetori, madhor, me sotssi té plote

¢ banim

juridike dhe pEr € vepruar, me . 1etérnjo£tipi

(/
Tﬁbﬁgiﬁgfég;;%$ﬁi

oo

4o 4

OBJuKIT = Regjistr m gi person juridik 48 chogeri
t3 kufiszuaT nSHAPP" SHEL. -

PERPARA X
GJYKATES g RRRIRIT L’

o oh
P IR a N &

Vendosga krijimin € shogsrise ngAPE" SHEK, €
objekt 12 veprimtarisé g5 saj né fushén ¢€ transportit
urban, interurban dhe iniernacional, transport tregetim te mat
dhe mallrave +g ndryshme, ekaport import © tregdtim B8 pjesegve t8 ké-
mbimit per gutomjete gervis per riparimin € subomjeteve paking
kolaudim, autoshkolleé dhe distribvtor pET trezitimin ¥ karburanteve .

Selia ns lagjen nppollonia™ Fier
ile pdministrator Kudret Likani
lie kapital 100.000 leke

Mle kohszgjatie mbi 1o viet

KERKUS ST

KUDRLT LIKANI

REPUBLIKA & SHQIPHR IS
DHOMA = WOLZRISL TTRANL
Nr. /gf Rep-

Nre Kol-

vy i ®ETIN e

e

(s Lirens, sot mg daten 09.01.199, pET2 meje noteres
publike wiranda Aphemclge U paraqlt personslisht dhe k#srkol not exr:
zimin e k¥saj kiErkese Rudret Likanime nT'e 1etsrajof timl 032199, ma
me zotdsi tE€ ploté juridike dhe per T yepruar, i cili sa siper e
psnshkroi né prezenct t3 noterit dhe uné noterja e vErteto] sipas

1igjite.
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